ПРОТОКОЛ № 18
внеочередного Общего собрания членов
Саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц,
осуществляющих строительство, Некоммерческого партнерства

«Строй Форум» (СРО НП «Строй Форум»)
 г. Нижний Новгород                                                                                                           «11»  июня   2014 г.
Собрание проходит  в  17 часов  00  минут  по адресу:  г. Н.Новгород, ул. Костина, д. 3, 5 этаж.
На собрании присутствуют:

Представители  151-го   юридического лица и индивидуальных предпринимателей – членов СРО НП «Строй Форум»  из  299  членов:

Полномочия представителей членов СРО НП «Строй Форум» проверены.
Явка  членов –  50, 50% .
Кворум имеется.
Собрание правомочно.

Для ведения собрания единогласно избраны:

Председателем собрания  – Жукова Лидия Валерьевна,

Секретарем собрания – Прохоров Александр Глебович.
Председатель собрания Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Утверждение состава счетной комиссии.
2. Внесение изменений и утверждение в Новой редакции бюджета доходов и расходов в 2013 и 2014 гг.
3. Избрание Генерального Директора.
4. Исключение из членов Саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих строительство, Некоммерческого партнерства «Строй Форум».
И предложила утвердить ее:

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 151
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

1)  По первому вопросу
СЛУШАЛИ: Председателя собрания Жукову Л.В. об утверждении состава счетной комиссии.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 151
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
РЕШИЛИ

Утвердить состав счетной комиссии в следующем составе:

- Сергеева Ольга Юрьевна
- Васильева Юлия Александровна
- Тришанкова Оксана Сергеевна
2)  По второму вопросу
СЛУШАЛИ  Председателя собрания Жукову Л.В. об Внесение изменений и утверждение в Новой редакции бюджета доходов и расходов в 2013 и 2014 гг.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 151
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
РЕШИЛИ:

Внести изменения в статьи  доходов и расходов и утвердить Бюджет за 2013 год.

Внести изменения  в статьи доходов и расходов Бюджета 2014 года
3)  По третьему вопросу

СЛУШАЛИ   Председателя собрания Жукову Л.В., которая сообщила, что Совет СРО НП «Строй Форум» предлагает кандидатуру Самусевича Никиты Альбертовича на должность Генерального Директора.

Предложила провести тайное голосование и включить в бюллетень для тайного голосования кандидатуру Самусевича Никиты Альбертовича.
Предложила утвердить и счетной комиссии подготовить бюллетень для тайного голосования
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 151
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
РЕШИЛИ:

По результатам тайного голосования избрать Генеральным директором СРО НП «Строй Форум» - Самусевича Никиту Альбертовича. Утвердить Протокол Счетной комиссии.
Поручить Президенту Партнерства подписать трудовой договор с избранным Генеральным Директором
4) По четвертому вопросу

СЛУШАЛИ: Председателя собрания Жукову Л.В. об исключении из членов Саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих строительство, Некоммерческого партнерства «Строй Форум».

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА»  -  151
«ПРОТИВ»  -  0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»  -  0
РЕШИЛИ:
1. Исключить из членов СРО НП «Строй Форум» в соответствии с п.2 ч. 1 и  п.п. 2,3, ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ  в связи с нарушением Правил Саморегулирования «Требования к страхованию членами Саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих строительство, Некоммерческим партнерством «Строй Форум» гражданской ответственности», нарушением Правил контроля, неоднократным невнесением  членских взносов   установленных СРО НП «Строй Форум», следующие организации:

	№
	Наименование
	ИНН
	Адрес

	1
	ООО «Комплексмонтаж»
	5262219134
	603098, г. Нижний Новгород, ул. Артельная, д. 11, кв. 155

	2
	ООО «СтройМастер»
	5259086090
	603015, г. Нижний Новгород, ул. Московское шоссе, д. 227 А, пом. 2

	3
	ООО «Грэйд»
	5260142856
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Костина, д. 4

	4
	ООО «ГЕОСТРОЙ»

	7705764015
	107023, г. Москва, ул. Суворовская, д. 6

	5
	ООО «Интертрансстрой»

	5261026919
	603057, г. Нижний Новгород, ул. Краснозвездная, д. 11, пом. 8

	6
	ООО «СтройГарант»

	5262260534
	603057, г. Нижний Новгород, ул. Нартова, д. 6

	7
	ООО «Технострой»

	7701942330
	107078, г. Москва, пер. Б.Козловский, д. 11, стр. 1, пом. II, комн. 11

	8
	ООО «Промстройторг»
	7736632065
	119331, г. Москва, ул. Крупской, д. 11

	9
	ООО «Строительно-Монтажные Технологии»

	7724615330
	115446, г. Москва, Коломенский проезд, д. 4, стр. 4

	10
	ООО «ЭКСПЕРТ»
	5262257764
	603146, г. Нижний Новгород, ул. Норвежская, д. 17, оф. 2

	11
	ООО «ВИТ»
	5249066440
	606026, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Буденного,

д. 9Б,оф. 22

	12
	ООО «Нижегород Энерго Строй»
	5263086945
	603003, г. Нижний Новгород, ул. Коминтерна, д. 221

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

[image: image2.jpg]e
e

Председатель собрания            ________________                   Жукова Л.В.
[image: image3.jpg]

Секретарь собрания                _________________                Прохоров А.Г.